



WRIP.272.8.7.2013.AS

Goleniów, dnia 05.06.2013 r.

### Według rozdzielnika

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup kardiomonitora wraz z dostawą, montażem i szkoleniem personelu”

### Wyjaśnienie nr 1

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

#### **Pytanie 1**

Pkt. 3 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy monitor o masie ok. 5,5 kg? Waga proponowanego monitora nieznacznie odbiega od wymagań Zamawiającego, dodatkowo monitor ma być mocowany na stojaku.

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający podtrzymuje zapis jak w SIWZ.

#### **Pytanie 2**

Pkt. 7 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy monitor posiadający możliwość zapamiętywania 200 zdarzeń alarmowych z parametrami cyfrowymi ?

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający podtrzymuje zapis jak w SIWZ.

#### **Pytanie 3**

Pkt. 10.4 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy monitor posiadający wybór wzmocnienia EKG: 0,25 cm/mV; 0,5 cm/mV; 1,0 cm/mV; 2 cm/mV; 4,0 cm/mV; auto?

#### **Odpowiedź 3**

TAK, Zamawiający dopuści do przetargu.

#### **Pytanie 4**

Pkt. 10.5 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy monitor posiadający analizę odchylenia odcinka ST z 4 odprowadzeń jednocześnie w zakresie pomiarowym od – 0,8 do + 0,8 mV?

#### **Odpowiedź 4**

Zamawiający podtrzymuje zapis jak w SIWZ.



**Pytanie 5**

Pkt. 10.6 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy monitor posiadający analizę arytmii z rozpoznawaniem co najmniej 13 zaburzeń rytmu?

**Odpowiedź 5**

Zamawiający podtrzymuje zapis jak w SIWZ.

**Pytanie 6**

Pkt. 12.4 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy monitor nie posiadający funkcji pomiaru saturacji i nieinwazyjnego ciśnienia na jednej kończynie bez wywoływania alarmu? Nie jest to rozwiązanie zalecane przez wiodące firmy GE, Nellcor, Philips?

**Odpowiedź 6**

Zamawiający podtrzymuje zapis jak w SIWZ.

**Pytanie 7**

Pkt. 13.5 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy monitor nie posiadający funkcji „stazy żyłnej”? Takie rozwiązanie jest mało komfortowe dla pacjenta, gdyż powoduje dłuższy ucisk mankietu na ramię.

**Odpowiedź 7**

TAK, Zamawiający dopuści do przetargu.

**Pytanie 8**

Pkt. 15 – Czy Zamawiający poprawnie zamieścił w specyfikacji zapis o wymogu 2 kompletów uchwytów do mocowania na ścianie z koszykiem na akcesoria oraz 1 statywu na kółkach z półką do mocowania kardiomonitora i koszykiem na akcesoria? Taki zapis podroży cenę zakupu kardiomonitora a wydaje się być nieuzasadnionym w przypadku zakupu 1 kardiomonitora. Uprzejmie proszę o określenie czy podtrzymują Państwo zapis 2 uchwytów i 1 statywu na kółkach?

**Odpowiedź 8**

Zamawiający określił swoje oczekiwania, co do wyposażenia sprzętu w SIWZ i ich nie zmienia.

**Pytanie 9**

Pkt. 16 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy monitor zapewniający łatwą, intuicyjną obsługę przy pomocy pokręteł, przycisków funkcyjnych bez ekranu dotykowego?

**Odpowiedź 9**

Zamawiający podtrzymuje zapis jak w SIWZ.

**Pytanie 10**

Pkt. 18 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor, który posiada manualne ustawianie wszystkich granic oraz trzy fabrycznie skonfigurowane typy ustawień granic alarmowych dla 3 grup pacjentów (dorosły, dziecko, noworodek)? Jedyne przy manualnych ustawieniach użytkownik posiada pewność poprawnie skonfigurowanych granic alarmowych w stosunku do aktualnego stanu pacjenta.

**Odpowiedź 10**

Zamawiający podtrzymuje zapis jak w SIWZ.

**Pytanie 11**

Pkt. 19 – Czy Zamawiający zaakceptuje do przetargu wysokiej klasy monitor wyposażony w kalkulator dawek leków, ale nie posiadający funkcji obliczeń hemodynamicznych, wentylacyjnych, nerkowych?

**Odpowiedź 11**

Zamawiający podtrzymuje zapis jak w SIWZ.

**Pytanie 12**

Pkt. 18.2 – Czy Zamawiający zaakceptuje do przetargu wysokiej klasy monitor posiadający akumulator pozwalający na 2 godzinny transport pacjenta natomiast potrzebujący 8 godzin na naładowanie?

**Odpowiedź 12**

Zamawiający podtrzymuje zapis jak w SIWZ.

**Pytanie 13**

Pkt. 22 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor, który posiada ciche chłodzenie aktywne? Wymagane chłodzenie konwekcyjne jest mniej wydajne i naraża chłodzone podzespoły kardiomonitora na ewentualne uszkodzenia. Po okresie gwarancyjnym będzie miało to duże znaczenie na ewentualne koszty serwisu. Oferowany kardiomonitor posiada ciche i wydajne chłodzenie spełniające wszystkie wymogi medyczne, gdzie ciepło jest odprowadzone za pomocą konwekcji wspomaganej pracą wentylatora.

**Odpowiedź 13**

Zamawiający podtrzymuje zapis jak w SIWZ.

Z poważaniem

WICESTAROSTA  
  
mgr Tomasz Kulnicz